3.7.1548 - Fascic.° 12.° Num.ro 9. In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius 
Millesimo quingentesimo quadragesimo octavo: Regnantibus Potentissimo Carlo Quinto … Regnorum vero 
eorum in hoc Regno Sicilie Citra Farum anno vigesimo tertio, Imperij vero anno decimo nono feliciter Amen. 
Die tertio mensis Julij sexte Inditionis Neapoli. Nos Joannes Dominicus de Maria de Neapoli Regius ad 
contractus Iudex : Joannes Petrus Cannabarius dicta civitatis Neapolis publicus … Notarius … personaliter 
accersitis ad preces, et requisicionis instanciam nobis factas pro parte magnificarum, et R.darum Domine 
Marie Galiote Abbatisse Venerabilis Monasterij Sancti Ligorij majoris de Neapoli ordinis Sancti Benedicti : 
Nec non et Domine Violante Brancatia, et D.ne Julia Caraziola Monialium … et dum essemus ibidem intus 
dictum Monasterium prefate Domine Abba, et Infirmararie ostendiderunt, et exhiburunt quendam originalis 
Processum litis olim agitate, et vertente inter eundem Monasterium, et Infirmariam ipsius ex una, et 
nonnullos vendentes, censuarios, et debitoris diche Infirmarie, et inter alios vocatos, et conventos Mag.ca 
heredes q.m m.ci Galieni de Anna in Sacro Regio Consilio, et coram Ciccho Loffredo tunc Presidente dicti 
Sacri Regii Consilij, et successive coram m.co D.no Joanne Francisco Brancacio Regio Consiliario, et cause 
Commissario super solutione nonnullarum pecuniarum quantitatum, et censuum in diche Infirmarie 
debitorum et in futurum debendorum, prout in mandato expedito per dictum q.m Excellentem Dominum 
Cicchum tunc presidentem dicti Sacri Regij Consilij ad instantiam dicte Infirmarie, et Processum de super 
fabricato latius continetur … prout est iuris, Datum Neapoli die tertio decimo mensis Novembris millesimo 
quingentesimo trigesimo octavo: Loffredus Presidens … Dal herede del q.m m.co ms. Galieno d’anna 
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cerugico perche paga ogne anno cinquanta quattro carlini deve pagare lo anno octave Inditionis [1534-35], 
lo anno none Inditionis [1535-36], lo anno decime Inditionis [1536-37], lo anno undecime Inditionis [1537-38] 
1530 [sic ?] che montano docati vintiquattro tr. 0 gr. 0: L’erede del m.co ms Galieno se chiamano Joanne 
Antonio de Anna, Aurelio de Anna, Joan dominico de Anna, Joan Vincenzo de Anna, et Joan Bernardo de 
Anna Die xvj Mensis Novembris 1538 Neapoli … condapnamus ad solvendum, et assignandum Ven.bus 
Abba, et Monialibus predicti V.lis Monasterij Sancti Ligorij, et ejus Infirmarie, et Egregio Alexandro Imparato 
Procuratori ut Procuratori predicto Monasterio ducatos viginti quatuor de carlenis pro censibus petij orti, seu 
terre in processum advite petitos pro censibus annuorum decursorum ab annis octave Inditionis, none, 
decime, et undecime Indictionis proxime decursarum ad rationem ducatorum quinque et tarenorum duorum 
pro quolibet anno … lecta lata: Die vigesimo quarto Mensis Decembris millesimo quingentesimo 
quatragesimo primo Neapoli in Sacro Regio Consilio … (ASNa, Mon. sopp. 3414 bis; Pinto, Ricerca 2010). 
- Die tertio mensis Julij sexte Ind. 1548: se reassume la sentencia data in favor dela decta Infir.ia in … contra 
li Mag.ci Aurelio di anna, Ger.o, et Jo: d.nico et Jo: Vinc.o di anna fratelli figli, et heredi del q.o m.co galieno 
de anna di pagar ogni anno ala decta Infir.ia ducati cinque et dui tarì per uno pezo di terra sito al jncontro 
dele case del m.co narcisso vertundo prothomedico, mediante Instro facto di decta reassunptione fatto per 
mano di not.o Gio: pietro cannabaro di nap quali si conserva uts n. 135 (ASNa, Mon. sopp. 3407, a.1550 f. 
21v; Pinto, Ricerca 2011). 
- Fasc. duodecimo … Num.° 9 la sentenza reassunta e lata contro alcuni casa d’Anna condendati a pagare 
un annuo cenzo di d.ti cinque, e tarì due sopra un pezzo di terr.o sito in questa Città per atto rogato per N.r 
Pietro festinese à 3 di luglio 1545 (ASNa, Mon. sopp. 3422, a.1690 f. 24v; Pinto, Ricerca 2011).